
Pięknieje Wielkopolska Wieś – podpisano umowy
na dofinansowanie

W dniu 2 czerwca 2026 roku w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu
Wójt Gminy Kamieniec Kazimierz Breś oraz Skarbnik Gminy Magdalena Rabiega podpisali umowy o
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach XVI edycji konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś”. W imieniu
Samorządu Województwa Wielkopolskiego umowy podpisał Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego
Krzysztof Grabowski.

Łącznie sołectwa z Gminy Kamieniec pozyskały 194 467 zł dofinansowania ze środków Samorządu
Województwa Wielkopolskiego w ramach programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”.

W tegorocznej edycji konkursu złożono 400 projektów, spośród których do dofinansowania wybrano 208
przedsięwzięć. Wniosek dotyczący sołectwa Sepno został sklasyfikowany na 2. miejscu listy rankingowej,
uzyskując jedną z najwyższych ocen w konkursie.

Dzięki przyznanym środkom sołectwo Sepno zrealizuje zadanie pn. „Poprawa funkcjonowania świetlicy wiejskiej
poprzez remont sali wiejskiej oraz wykonanie elewacji budynku wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Sepno”,
na które otrzymało dofinansowanie w maksymalnej wysokości 100 000 zł.

Dofinansowanie w wysokości 94 467 zł otrzymało również sołectwo Jaskółki na realizację projektu pn. „Poprawa
funkcjonowania świetlicy wiejskiej poprzez remont budynku sali wiejskiej oraz zagospodarowanie terenu wokół
sali wiejskiej”.

Pozostałe środki niezbędne do realizacji obu przedsięwzięć pochodzić będą z funduszy sołeckich oraz budżetu
Gminy Kamieniec.

Realizacja projektów przyczyni się do poprawy stanu infrastruktury społecznej oraz stworzy lepsze warunki do
integracji i aktywności mieszkańców. Istotnym elementem przedsięwzięć będzie również zaangażowanie
lokalnej społeczności. Część prac zostanie wykonana społecznie przez mieszkańców, którzy wniosą także wkład
rzeczowy w realizację zadań. Taka forma współpracy jest jednym z podstawowych założeń programu
„Wielkopolska Odnowa Wsi” i pozwala budować poczucie współodpowiedzialności za rozwój oraz estetykę
miejscowości. Efekty prowadzonych prac będą widoczne już jesienią tego roku.
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